
Disclosure�信息披露

A09

■ 2020年9月2日 星期三

上海市第一中级人民法院将于 2020 年 10 月 12

日 10时起至 2020年 10月 15日 10时止（延时除外）

在“淘宝网”（www.taobao.com）上进行公开网络司

法拍卖， 竞买人即日起可在网络拍卖平台查阅拍卖信

息，并向拍卖辅助机构咨询了解详情，在规定时间内办

理网上报名并支付保证金。

拍卖标的： 被执行人北京弘高中太投资有限公司

持有的弘高创意股票（002504）28，011，888 股（限售

流通 A股）

评估价：6022.55592万元

保证金：422万元

起拍价：4220万元

拍卖辅助机构：上海诚信拍卖有限公司

咨询电话：021-62314336��13122582817�朱老师

上海市第一中级人民法院

2020年 9月 2日

上海法院自主网络司法拍卖公告

根据《公司法》及《公司章程》的规定，中

原百货集团股份有限公司 2019 年度股东大会

定于 2020年 9月 22日（星期二） 上午 10∶

30，在公司八楼会议室召开。

现将有关事项公告如下：

一、出席范围：

1、 截至 2019 年 9 月 20 日在天津证券登

记有限公司登记在册的本公司股东。

2、本公司董事会成员及董事会秘书、监事

会成员。

3、公司高级管理人员。

4、为股东大会出具法律意见的律师。

二、会议审议事项：

1、审议《2019年度董事会工作报告》

2、审议《2019年度监事会工作报告》

3、审议《2019年度财务报告》

4、审议《关于 2020 年财务预算指标的议

案》

5、审议《关于变更董事的议案》

三、会议登记方法：

1、登记方式：信函方式

2、 登记时间： 截止到 2020 年 9 月 20 日

（以信函收到时间为准）

3、登记材料：

（1）个人股股东需本人身份证及股权证的

复印件， 委托他人参会的还需受托人的身份证

复印件及委托书；

（2）法人股股东需出席人身份证复印件、

股权证复印件（正反两面）加盖单位公章、单位

或法人委托书 （加盖公章）、 营业执照复印件

（加盖公章）、如单位更名还需工商出具的更名

材料。

4、股东参会时需出示的证件：

（1）个人股股东需出示身份证和股权证。

（2）法人股股东需出示出席人身份证和股

权证。

参会股东需为前期登记的人员， 不得临时

更改参会人员。

四、其他事项：

1、联系方式：

（1）电话：022-27306795

（2） 地址： 天津市和平区滨江道 200 号

（中原百货八楼董事会办公室）

2、会议费用： 参会股东的食宿费、 交通费

自理。

3、会议期限：半天。

4、注意事项：天津本地股东可到现场参会；

外地股东可通过网络形式参会， 具体操作可在

进行股东登记后联系董事会办公室。

5、本通知如有未尽事宜，以会议召开实际

内容为准。

中原百货集团股份有限公司

董事会办公室

2020年 9月 2日

附：授权委托书格式

授权委托书

兹全权委托 先生（女士），代表本

人 （单位） 出席中原百货集团股份有限公司

2019年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人签名： 委托人身份证号：

委托人股东账号： 委托人持有股数：

受托人签名： 受托人身份证号：

受托日期：2020年 月 日

（注：委托人为法人股东的，应加盖法人代

表及单位印章；本委托书复印有效）

中原百货集团股份有限公司关于召开 2019 年度股东大会的通知

证券代码：

601028

证券简称：玉龙股份 公告编号：

2020-033

江苏玉龙钢管股份有限公司

2020

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年9月1日

(二)�股东大会召开的地点：上海市浦东新区世纪大道1788-1800号陆家嘴金控广场T1楼31层会议室。

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 392,496,058

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 50.1255

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长赖郁尘先生主持本次股东大会。会议采取现场及网络相结合的投票方式，符

合《中华人民共和国公司法》及《江苏玉龙钢管股份有限公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事5人，以现场结合通讯方式出席5�人；

2、 公司在任监事3�人，以现场结合通讯方式出席3人；

3、 公司董事会秘书及部分高级管理人员出席了本次会议，公司聘请的法律顾问出席并见证了本次会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、 议案名称：《关于变更公司名称、注册地址及经营范围并修订〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 392,449,058 99.9880 47,000 0.0120 0 0.0000

2、 议案名称：《关于2020年开展期货套期保值业务的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 392,449,058 99.9880 47,000 0.0120 0 0.0000

3、 议案名称：《关于为控股子公司提供业务担保额度预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 391,731,458 99.8051 47,000 0.0119 717,600 0.1830

(二)�累积投票议案表决情况

1、 关于增补董事的议案

议案序号 议案名称 得票数

得票数占出席会议有

效表决权的比例

（%）

是否当选

4.01 选举牛磊先生为公司非独立董事 392,491,058 99.9987 是

4.02 选举邓旭先生为公司独立董事 392,491,058 99.9987 是

(三)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

《关于变更公司名称、

注册地址及经营范围

并修订〈公司章程〉的

议案》

907,200 95.0744 47,000 4.9256 0 0.0000

2

《关于2020年度开展

期货套期保值业务的

议案》

907,200 95.0744 47,000 4.9256 0 0.0000

3

《关于为控股子公司提

供业务担保额度预计

的议案》

189,600 19.8700 47,000 4.9255 717,600 75.2045

4.01

选举牛磊先生为公司

非独立董事

949,200 99.4760

4.02

选举邓旭先生为公司

独立董事

949,200 99.4760

(四)�关于议案表决的有关情况说明

上述议案获股东大会审议通过。 其中，议案1、议案3属于需要以特别决议通过的议案，已经出席会议股东或股东代表

所持有效表决权股份总数的2/3以上通过；议案4.00的所有子议案，通过逐项表决，均获审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所

律师：张新颖、程韫

2、 律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》以及《上市公司股东大会规则》等相

关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和本次股东大会的召集人的资格合法、有效；

本次股东大会的表决程序和表决结果合法、有效；本次股东大会的决议合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 江苏玉龙钢管股份有限公司2020年第二次临时股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

江苏玉龙钢管股份有限公司

2020年9月2日

证券代码：

601028

证券简称：玉龙股份 公告编号：

2020-034

江苏玉龙钢管股份有限公司

第五届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定；

（二）公司于2020年9月1日以电话、电子邮件、书面通知方式向公司全体董事发出召开公司第五届董事会第十次会议

的通知；

（三） 会议于2020年9月1日在上海市浦东新区世纪大道1788-1800号陆家嘴金控广场T1楼31层会议室以现场结合

通讯方式召开并进行了表决；

（四）会议应出席董事7名，实际出席董事7名；

（五）会议由董事长赖郁尘先生主持。

二、董事会会议审议情况

经与会董事充分讨论，会议审议通过了如下议案：

（一）审议《关于选举第五届董事会副董事长的议案》

议案内容：为优化公司治理结构，根据《公司法》、《公司章程》、《公司董事会议事规则》的相关规定，经董事会提名

委员会审核，选举牛磊先生为公司副董事长，任期自董事会审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。

表决结果：7票同意，0�票弃权，0�票反对，全票通过。

独立董事发表了同意该项议案的独立意见,详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

（二）审议《关于聘任高级管理人员的议案》

议案内容：经董事会提名审查，公司拟聘任牛磊先生为公司总经理、聘任雷学锋先生为公司财务总监、聘任卢奋奇先

生为公司副总经理，任期自董事会审议通过之日起至公司第五届董事会届满之日止。 具体详见同日上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）刊登的《关于总经理、财务总监辞职暨聘任高级管理人员的公告》。

表决结果：7�票同意，0�票弃权，0�票反对，全票通过。

独立董事发表了同意该项议案的独立意见,详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

（三）审议《关于选举公司第五届董事会专门委员会主任及委员的议案》

议案内容：公司2020年第二次临时股东大会已增选产生2名新董事，根据《公司章程》及董事会专门委员会议事规则

相关规定，董事会对专门委员会成员进行如下调整：

1、战略委员会：赖郁尘先生、牛磊先生、王建平先生；由赖郁尘先生担任委员会主任。

2、审计委员会：王建平先生、邓旭先生、赖郁尘先生，由王建平先生担任委员会主任。

3、提名委员会：李春平先生、王建平先生、牛磊先生，由李春平先生担任委员会主任。

4、薪酬委员会：邓旭先生、李春平先生、卢奋奇先生，由邓旭先生担任委员会主任。

上述新选举的董事会专门委员会主任及委员任期自董事会审议通过之日起至公司第五届董事会届满之日止。

表决结果：7�票同意，0�票弃权，0�票反对，全票通过。

特此公告。

江苏玉龙钢管股份有限公司

2020年9月2日

证券代码：

601028

证券简称：玉龙股份 公告编号：

2020-035

江苏玉龙钢管股份有限公司

关于总经理、财务总监辞职暨聘任高级

管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会于近日收到卢奋奇先生、林向欢先生递交的书面辞职报告，卢奋奇先生因个人原因申请辞去公司总经理

职务，辞职后仍担任公司董事，林向欢先生因个人原因申请辞去公司财务总监职务，辞职后不再担任公司任何职务。 根据

有关规定，卢奋奇先生、林向欢先生的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。 为保证公司经营活动的正常开展，公司拟

聘任牛磊先生为公司总经理、聘任雷学锋先生为公司财务总监、聘任卢奋奇先生为公司副总经理（简历见附件），提名资

格均已经董事会提名委员会审查，任期自董事会审议通过之日起至公司第五届董事会届满之日止。

公司独立董事对牛磊先生、雷学锋先生、卢奋奇先生的任职资格进行了审核，并发表了同意的独立意见。

特此公告。

江苏玉龙钢管股份有限公司董事会

2020年9月2日

附件：

牛磊先生简历：男，1981�年生，中国国籍，研究生，高级经济师。 曾任职于济南高新控股集团有限公司、济南高新财金

投资有限公司、济南高新发展股份有限公司，现任江苏玉龙钢管股份有限公司董事。

雷学锋先生简历：男，1979年生，中国国籍，本科，高级会计师、注册会计师。 曾任职于和信会计师事务所（特殊普通合

伙）、济南高新控股集团有限公司。

卢奋奇先生简历：男，1975�年生，中国国籍，硕士。曾任职于上海寰亚电力运营管理有限公司。现任上海宏达矿业股份

有限公司董事、江苏玉龙钢管股份有限公司董事。

证券简称：空港股份 证券代码：

600463

公告编号：临

2020-048

北京空港科技园区股份有限公司

关于参加北京辖区上市公司投资者

集体接待日的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

为进一步加强与广大投资者的沟通交流，北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司” ）将参加“2020年北京辖区上市公司投资

者集体接待日”活动，现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“上证路演中心” 网站（http://roadshow.sseinfo.com）或关注微

信公众号上证路演中心，参与本次投资者集体接待日活动，活动时间为2020年9月8日（星期二）15:00至17:00。

届时公司总经理王鹏先生，副总经理、财务总监、人事总监赵云梅女士，副总经理、董事会秘书刘彦明先生将通过网络在线交流形式与投

资者就公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等投资者关注的问题进行沟通。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

2020年9月1日

证券代码：

688028

证券简称：沃尔德 公告编号：

2020-039

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司

关于参加北京辖区上市公司投资者

集体接待日的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

为进一步加强与广大投资者的沟通交流， 北京沃尔德金刚石工具股份有限公司（以下简称 “公

司” ）将参加“2020年北京辖区上市公司投资者集体接待日”活动，现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“上证路演中心” 网站（http:

//roadshow.sseinfo.com）或关注微信公众号上证路演中心，参与本次投资者集体接待日活动，活动

时间为2020年9月8日（星期二）15:00至17:00。

届时公司的董事长、总经理陈继锋先生、副总经理、董事会秘书周立军先生、副总经理、财务总监李

树辉先生将通过网络在线交流形式与投资者就公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、股权激励和

可持续发展等投资者关注的问题进行沟通。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司董事会

2020�年9月2日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介 转让底价(万元)

1

重庆北源玻璃有限公司78.81%股

权、1698.088713万元债权及实物资

产一批（土地、房屋、构筑物）

6419.08 1769.84

公司主要生产药用玻璃包装产品，产品覆盖药用钠钙玻璃管、药用

低硼硅玻璃管、药用中硼硅玻璃管、药用低硼硅玻璃管（棕色）、低

硼硅玻璃安瓿、中硼硅玻璃安瓿、低硼硅玻璃安瓿（棕色）、中硼硅

玻璃安瓿（棕色）、钠钙玻璃管制口服液体瓶、低硼硅玻璃管制注

射剂瓶等。

咨询电话:�刘承 023-63621586；15687887777

6975.039113

2

重庆渝富置业有限公司100%股权

及117871.33万元债权

-- 115801.77

标的企业主要资产系位于重庆大渡口区重钢滨江片区172.35亩商

住用地，总建筑面积48.90万平方米，其中住宅建筑面积30.77万平

方米，商业建筑面积18.13万平米。

咨询电话:�刘承 023-63621586；15687887777

222094

3

重庆光能房地产开发有限公司

100%股权及22582.94万元债权

89513.26 49673.58

标的企业主要资产为位于重庆市沙坪坝区“中国西部装饰材料物

流中心” 项目，该项目建筑面积259204.69㎡，其中：商业100054.74

㎡、 酒店7617.5㎡、 办公楼43663.05㎡、 公寓37898.01㎡、 车库

66520.03㎡、配套设施及机备用房3451.36㎡。

咨询电话:�刘承 023-63621586；15687887777

67338.84

4

重庆市佐能化工有限公司90%股权

及5085万元债权

19604.37 9458.48

标的企业主要从事粗苯精制生产和产品销售， 拥有5万吨/年的粗

苯加工能力，公辅设施(包括环保设施)均按10万吨/年规模配套建

设。

咨询电话:�刘承 023-63621586；15687887777

12746.369

5

重庆钢铁（集团）有限责任公司

100%股权

-- 256311.92

标的企业是中国最早的钢铁企业，至今已有128年历史，是集钢铁

生产、矿产资源开发、钢结构及工程建设、房地产、现代物流等为一

体的大型钢铁联合企业。

咨询电话:�刘承 023-63621586；15687887777

230680.73

6

北碚区温泉谷项目控制性详细规划

组团JG-D5-1/01号宗地99%权属

份额

-- --

宗地面积142988㎡，用途为城镇住宅用地，容积率1.01，计容面积

不得大于144418㎡，用地性质为R1一类居住用地。

咨询电话:�刘承 023-63621586；15687887777

44451

北京产权交易所挂牌项目信息表

项目名称 北京市海淀区翠微路4号11号楼2704室

挂牌价格 812.17万元

项目编号 GR2020BJ1003105

挂牌时间 2020/9/1-2020-09-28

联系人 陈女士

联系电话 010-83143014

中信保诚人寿保险有限公司

投资账户单位价格公告

账户类别 投资连结保险产品 税延养老产品

日期 现金增利 优选全债 打新立稳 稳健配置 平衡增长 策略成长 积极成长 季季长红利 成长先锋 优势领航 盛世优选 税延养老C

2020-08-03 15.3197 21.1487 14.515 22.2583 14.4812 19.2509 16.2634 7.1621 47.6286 15.2822 11.0563 10.7020

2020-08-04 15.3213 21.1492 14.5173 22.2398 14.4616 19.0956 16.3488 7.1744 47.3952 15.1851 11.0552 10.7037

2020-08-05 15.3215 21.1725 14.5143 22.2718 14.5198 19.1822 16.5750 7.1896 47.7858 15.3198 11.0592 10.7040

2020-08-06 15.3231 21.1636 14.5070 22.2514 14.4848 19.0899 16.4564 7.1706 47.5098 15.1791 11.0530 10.7055

2020-08-07 15.3228 21.1476 14.4829 22.2140 14.4213 18.8952 16.3759 7.0913 47.0194 15.1034 11.0380 10.7061

2020-08-10 15.3267 21.1679 14.5236 22.2247 14.4309 18.9120 16.2961 7.1264 46.9869 15.1495 11.0410 10.7077

2020-08-11 15.3257 21.1445 14.5026 22.1874 14.3546 18.6553 16.3112 7.0626 46.5153 15.1034 11.0366 10.6918

2020-08-12 15.3257 21.1122 14.4870 22.1458 14.2771 18.5317 16.0781 7.0125 45.9594 14.8844 11.0322 10.6926

2020-08-13 15.3273 21.1276 14.4935 22.1379 14.2736 18.4378 16.1424 7.0112 45.8941 14.9284 11.0292 10.6934

2020-08-14 15.3303 21.1669 14.5337 22.1915 14.3697 18.5864 16.3732 7.1118 46.4858 15.2117 11.0448 10.6942

2020-08-17 15.3372 21.2171 14.5858 22.2649 14.4861 18.7863 16.5426 7.2612 47.1390 15.2772 11.0628 10.6966

2020-08-18 15.3381 21.2422 14.6335 22.2881 14.5418 18.8261 16.6985 7.2755 47.4258 15.4210 11.0701 10.6974

2020-08-19 15.3361 21.1971 14.6052 22.2329 14.4362 18.5190 16.5284 7.1818 46.7255 15.2117 11.0522 10.6982

2020-08-20 15.3339 21.1521 14.5727 22.1855 14.3633 18.3845 16.3733 7.1142 46.2683 15.0923 11.0453 10.6991

2020-08-21 15.3355 21.1741 14.5929 22.2285 14.4503 18.4617 16.5778 7.1860 46.7848 15.2041 11.0615 10.6999

2020-08-24 15.3384 21.2000 14.6682 22.2844 14.5555 18.5330 16.9783 7.2262 47.3805 15.4558 11.0803 10.7023

2020-08-25 15.3382 21.1867 14.6694 22.2818 14.5444 18.4710 16.9589 7.2310 47.4166 15.4513 11.0816 10.7031

2020-08-26 15.3362 21.1327 14.6391 22.2316 14.4613 18.2237 16.8794 7.1412 46.8725 15.3417 11.0682 10.7040

2020-08-27 15.3365 21.1496 14.6424 22.2442 14.5147 18.3558 17.0573 7.1838 47.2380 15.4739 11.0736 10.7048

2020-08-28 15.3396 21.2017 14.6973 22.3234 14.6462 18.6078 17.4060 7.3429 48.2079 15.7622 11.0920 10.7057

2020-08-31 15.3412 21.1922 14.6852 22.3205 14.6049 18.5753 17.4260 7.3067 47.9843 15.7477 11.0906 10.7083

账户设立日 2005年3月25日 2001年5月15日 2010年6月25日 2001年5月15日 2007年5月18日 2007年5月18日 2007年5月18日 2010年6月25日 2001年9月18日 2015年3月16日 2018年6月9日 2018年6月25日

本公司每一工作日进行各投资账户投资单位价值评估。本次公告 ( 2020-117 )仅反映投资账户2020年08月03日-2020年08月31日的投资单位价格,下一公告日为2020年10月09日。详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838 �或登陆

公司网站：www.citic-prudential . com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。


